— 1 —

沪立达院〔2024〕16 号

各学院、各处室：

根据《上海市高等学校教育委员会关于进一步优化市属

公办高等学校教师职务和其他专业技术职务聘任管理工作

的通知》（沪教委人〔2018〕91 号）文件精神，经校学术委

员会评审、校职称聘任委员会审核通过，并报校长办公会核

准，决定聘任曾丽萍等 56 人担任相应的专业技术职务：

副教授（14 人）

曾丽萍 张燕雪 范 文 黄斌勇 程荟荟 刘 苇

郑 磊 徐 群 张晓霞 刘广威 张 洁 谢倩倩

王 进 衣小岑

思政系列副教授（2 人）

张凤辉 顾丽霞

— 2 —

讲师（35 人）

罗 灵 蒲毛敏 田 宇 陈昕悦 杨晓君 刘大琳

朱锐锦 鲁思媛 欧幸军 刘 迈 王 洋 杨超颖

孙艺菲 张笳鸣 唐雨薇 宋新霞 郭众望 杨可心

赵曼婷 成丹妮 王姝婷 王伊萌 胡慧琴 郭中锋

周为强 金康俊 付静侠 董佳鑫 葛梓涵 刘逸彤

冯衍霖 潘 溯 王 颖 陈 静 刘 妍

助理研究员（5 人）

杨婷婷 龚冠宇 李海宁 彭 晨 陈 滢

以上同志专业技术资格自 2023 年 12 月 31 日起执行，

聘任时间自发文之日起执行。

特此通知。

上海立达学院

2024 年 4 月 16 日

上海立达学院人事处 2024年4月16日印发